PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

PROCESSO SELETIVO Nº02/2011

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 02/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU  faz saber a quem possa interessar, que o

edital para o processo seletivo para contratação por tempo determinado, sob o regime Celetista, em

conformidade com os art. 256, parágrafos da Lei Municipal nº 1175 de 2.010 em consonância com o inciso

IX, do artigo 37, da Constituição Federal e em conformidade com a Lei 1.270 de 03/01/2011, tem as

seguintes alterações e complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo, até o dia 25 de maio de
2011 para inscrições on-line .

2. Fica alterada a data da prova objetiva para o dia 28 de maio de 2011(sábado),  conforme
descrição abaixo.

DIA 28/05/2011 - PERÍODO DA MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 8:45 h

FECHAMENTO DOS PORTÕES E INÍCIO DAS PROVAS: 9:30 h

EMEF. MONSENHOR CAMILO FERRARINI
Rua Acácio Honório, 100 - Pq e Jd das Rosas - Itu - SP

EMPREGO INTERVALOS ALFABÉTICOS

MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA
Nomes iniciados com as letras "A", "B", "C", "D",

"E", "F", "G", "H", "I", "J", "K", "L", "M", "N",

"O", "P", "Q", "R", "S", "T, "U", "V", "X", "W",

"Y" e "Z"
MÉDICO CLÍNICO GERAL

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente

ADITAMENTO AO EDITAL N° 02/2011, que será publicado  no site: http://www.mouramelo.com.br e afixado

no lugar de costume.

Itu, 16 de maio de 2011.

ANTONIO LUIZ CARVALHO GOMES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU